  P.P.H.U.                               99-122 Góra św. Małgorzaty 31a  tel./fax 0-24/389-22-80    e-mail: www.sawpol.pl biuro@sawpol.pl
Wetterschutzgitter für Abluft- und Zuluftöffnungen von lufttechnischen Anlagen. Für unterschiedlichste Anwendungen,
auch in großen Abmessungen. Wetterschutzgitter zum Schutz lufttechnischer Anlagen vor direkt durch Abluft-
und Zuluftoffnungen eindringendem Regen. Standardmäßig wird ein Schutzgitter verwendet, um den Zugang von Vögeln,
Nagetieren und größeren Verunreinigungen (z. B. Blätter) zum Innenraum der Installation zu verhindern.
Der optimierte Lamellenwinkel erhöht den Cv-Wert auf 0,45.Optische Clearance ist 60%
Material und Verarbeitung
Das Wetterschutzgitter ist in drei Materialvarianten erhältlich: verzinkter Stahl und Aluminium - pulverbeschichtet

  P.P.H.U.                               99-122 Góra św. Małgorzaty 31a  tel./fax 0-24/389-22-80    e-mail: www.sawpol.pl biuro@sawpol.pl
Die Methode der Bestellung
Bestellschlüssel:
CzS-A-HV/ 'LxH' / 'RAL' / 'M' / 'R' / 'W'
'LxH'
'RAL'
'M'
'R'
'W'
- Nennmaße Breite x Höhe in mm
- Farbe nach RAL-Palette (standard RAL9006*)
- Material:
OC -Verzinkter Stahl
AL - Aluminium
KO - Edelstahl  (gat. 1.4301 lub 1.4404)
- die Art des Rahmens
R1 - Frontrahmen
R2 - Rahmen in Kanal
- Montageart:
W1 - Montage sichtbar durch Schrauben im Frontrahmen*
W2 - Unsichtbare Montage mit Schrauben und Befestigungwinkel
W3 - Unsichtbare Montage mit Schrauben und zusätzlichen Montagerahmen (nötig Zugang von der Innenwand).
          W3a - Hintere Montage (Raum/Kanalinnenraum)